



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Justyna Drozd

## Konkurs stypendialny w Ujazdówku

Publikowane od

13.12.2019 08:46:46



26 listopada dwie uczennice ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie - Kornelia Lewandowska z kl. VII b i Natalia Boras z kl. VIII b wzięły udział w II etapie konkursu stypendialnego pod hasłem „Inwestycja w region, inwestycja w młodzież” zorganizowanym przez firmę Cedrob S.A. w Ujazdówku koło Ciechanowa. Obydwie

dziewczynki pięknie zaprezentowały swoje osiągnięcia oraz sukcesy szkolne i pozaszkolne. Opowiedziały również o swoich pasjach i zainteresowaniach oraz planach na przyszłość, które przedstawiły z wykorzystaniem prezentacji multimedialnej. Nasze uczennice mogły pochwalić się wysoką średnią ocen powyżej 5.0, świadectwami z biało-czerwonym paskiem, dyplomami, własnymi sukcesami i osiągnięciami zajmując wysokie miejsca i wyróżnienia w licznych konkursach szkolnych i pozaszkolnych m.in. III miejsce w powiatowym konkursie przyrodniczym „Parki Narodowe”, I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej – eliminacje powiatowe, wyróżnienie w powiatowym konkursie matematycznym „Młody Matematyk”, udział w Ogólnopolskiej Olimpiadzie z języka angielskiego, wyróżnienie w konkursie literackim „Bohaterowie Haliny Rudnickiej”, III miejsce w ogólnopolskim konkursie plastycznym „20 Bartoszycka Brygada Zmechanizowana”, nagroda I stopnia dla Kornelii Lewandowskiej w konkursie plastycznym „Świąteczna kartka od Burmistrza”. Kartka świąteczna została wyróżniona, opublikowana i trafiła do obiegu w punktach sprzedaży. Ponadto nasza ucz. kl. VIIb Kornelia Lewandowska mogła pochwalić się swoją twórczością literacką – jej pasją jest pisanie wierszy. Po zakończeniu wszystkich prezentacji multimedialnych przygotowanych przez uczniów klas VII i VIII różnych szkół podstawowych powiatu mławskiego wybrano ośmiu laureatów stypendialnych. Jedną z laureatek została uczennica SP 7 Natalia Boras – kl. VIIIb z czego ogromnie cieszymy się i życzymy dalszych sukcesów w nauce i w rozwijaniu własnych zainteresowań.









---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/konkurs-stypendialny-w-ujazdowku>